1Jf'C/eltu1'0 de Stzo Jo.Jt doé Campoé

tétado de Úl1o 1Jaulo

LIVRO N~

DECRETO N9 3808/81

de 07 de outubro de 1981

FLS. N~

VUBLICA ... O (A) •,;o JQÇNAL

B0 L,..TIM fiO tvUr ICiriO

N~qde_l~ lQ_j--;a_

Dispõe sobre alteração do Decre

to n9 3684/81 de 04 de junho de

1981, que regulamenta o uso e o

cupação do solo ao longo do Cor

redor intitulado CR . l.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 39 , inciso V 1

do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969 ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica alterado o artigo lO do Decre

to n9 3684/81 de 04 de junho de 1981 1 que passa a vigorar com a seguinte

redação:

"Artigo 10 - Para a area definida no item "1 " 1

parágrafo terceiro do artigo 29, as edificações devem atender as caracte

risticas de dimensionamento , uso e ocupação definidos no artigo 69 . "

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na da

ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Campos, 07

de outubro de 1981.

oaquim

Prefeito Municipal

C"::> I Luiz -Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos

L ·
c==:: ><\ c)f: -' I

Peter Nadas

Secretaria de Planejamento e Informática

Registrado e publicado no Setor de Formaliza -

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos sete

do mês de outubro do ano de mil novecentos e oit nta e um.

dias

SIJ/DJ/nrj

Júnior

Setor Formalização de Atos